



ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Lafiness Thai Coconut Marinade

INGREDIENTS: Rapeseed Oil, Salt, Spices (Onions, Ginger, Garlic, Paprika, White Pepper, Lovage Root, Chilli, Fenugreek Seed, Coriander, Turmeric, Cumin Seed, Fennel), Coconut Milk Powder (Coconut Milk, Glucose Syrup (Tapioca Glucose Syrup)), Natural Flavourings (Natural Flavourings (Coconut Type), Natural Coriander Flavouring, Natural Flavourings (Lemon Grass Type)), Rapeseed Oil (Fully Hydrogenated), Herbs (Parsley, Spring Onion, Blue Fenugreek)

ALLERGENS: N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.